

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santarém Novo  
Prefeitura Municipal de Santarém Novo  
Registro de Preços Eletrônico - 2/2023

## Resultado da Homologação

### 0001 - SERVIÇO DE CONFECCÃO E INSTALAÇÃO DE GRADES DE VERGALHÃO - HUGO - Valor Referência: 394,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
40.560.597 HUGO SERGIO CORREA BERNARDO	HUGO	85,00 Metro	369,99	31.449,15	Homologado em 03/04/2023 10:16:55 Por: THIAGO REIS PIMENTEL

### 0002 - SERVIÇO DE CONFECCÃO E INSTALAÇÃO DE GRADES DE METALON - HUGO - Valor Referência: 415,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
40.560.597 HUGO SERGIO CORREA BERNARDO	HUGO	75,00 Metro Quadrado	389,35	29.201,25	Homologado em 03/04/2023 10:16:55 Por: THIAGO REIS PIMENTEL

### 0003 - SERVIÇO DE CONFECCÃO E INSTALAÇÃO DE PORTAS DE FERRO - HUGO - Valor Referência: 600,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
40.560.597 HUGO SERGIO CORREA BERNARDO	HUGO	68,00 Unidade	604,25	41.089,00	Homologado em 03/04/2023 10:16:55 Por: THIAGO REIS PIMENTEL

### 0004 - SERVIÇO DE REFORMA DE GRADES DE VERGALHÃO - HUGO - Valor Referência: 601,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
40.560.597 HUGO SERGIO CORREA BERNARDO	HUGO	80,00 Metro Quadrado	349,90	27.992,00	Homologado em 03/04/2023 10:16:55 Por: THIAGO REIS PIMENTEL

### 0005 - SERVIÇO DE REFORMA DE GRADES DE METALON - HUGO - Valor Referência: 423,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
40.560.597 HUGO SERGIO CORREA BERNARDO	HUGO	80,00 Metro Quadrado	379,90	30.392,00	Homologado em 03/04/2023 10:16:55 Por: THIAGO REIS PIMENTEL

### 0006 - SERVIÇO DE CONFECCÃO E INSTALAÇÃO DE CORRIMÃO - HUGO - Valor Referência: 354,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
40.560.597 HUGO SERGIO CORREA BERNARDO	HUGO	60,00 Metro	359,79	21.587,40	Homologado em 03/04/2023 10:16:55 Por: THIAGO REIS PIMENTEL

### 0007 - SERVIÇO DE CONFECCÃO DE CARRINHO PARA TRANSPORTE DE CARGA - HUGO - Valor Referência: 543,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
40.560.597 HUGO SERGIO CORREA BERNARDO	HUGO	15,00 Unidade	548,55	8.228,25	Homologado em 03/04/2023 10:16:55 Por: THIAGO REIS PIMENTEL

### 0008 - SERVIÇO DE CONFECCÃO E INSTALAÇÃO DE TRAVES PARA FUTSAL - HUGO - Valor Referência: 4.606,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
40.560.597 HUGO SERGIO CORREA BERNARDO	HUGO	24,00 Unidade	4.609,49	110.627,76	Homologado em 03/04/2023 10:16:55 Por: THIAGO REIS PIMENTEL

### 0009 - SERVIÇO DE CONFECCÃO E INSTALAÇÃO DE TELA DE ALAMBRADO - HUGO - Valor Referência: 407,03



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
40.560.597 HUGO SERGIO CORREA BERNARDO	HUGO	30,00 Metro	409,35	12.280,50	Homologado em 03/04/2023 10:16:55 Por: THIAGO REIS PIMENTEL

**0010 - SERVIÇO DE REFORMA DE ALAMBRADO DE QUADRA DE ESPORTES - HUGO - Valor Referência: 560,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
40.560.597 HUGO SERGIO CORREA BERNARDO	HUGO	30,00 Metro	549,99	16.499,70	Homologado em 03/04/2023 10:16:55 Por: THIAGO REIS PIMENTEL

**0011 - SERVIÇO DE REFORMA DE BRINQUEDOS - HUGO - Valor Referência: 2.665,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
40.560.597 HUGO SERGIO CORREA BERNARDO	HUGO	23,00 Metro	2.669,35	61.395,05	Homologado em 03/04/2023 10:16:55 Por: THIAGO REIS PIMENTEL

**0012 - SERVIÇO DE CONFEÇÃO E INSTALAÇÃO DE BRINQUEDOS - HUGO - Valor Referência: 7.380,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
40.560.597 HUGO SERGIO CORREA BERNARDO	HUGO	17,00 Unidade	7.379,00	125.443,00	Homologado em 03/04/2023 10:16:55 Por: THIAGO REIS PIMENTEL

**0013 - SERVIÇO DE CONFEÇÃO E INSTALAÇÃO DE TRAVES - HUGO - Valor Referência: 4.479,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
40.560.597 HUGO SERGIO CORREA BERNARDO	HUGO	8,00 Unidade	4.473,45	35.787,60	Homologado em 03/04/2023 10:16:55 Por: THIAGO REIS PIMENTEL

THIAGO REIS PIMENTEL  
Autoridade Competente

